
 
 
 
 
 
 

            

    Před dávnými časy obývali Dračí Říši bájní Hrdinové, kteří dokázali 
osedlat jednorožce i zkrotit draky. Oplývali neobyčejnou silou a ovládali 
neskutečná kouzla. Po Hrdinech se však slehla zem a Dračí Říše zůstala 
opuštěná, otevřená všem nebezpečenstvím a zlým stvořením… 
Staň se právě ty Hrdinou, válečníkem či kouzelnicí, kteří navrátí Dračí Říši její 
dávnou slávu! Vydej se i ty na dobrodružnou a magickou cestu za mocnými 
draky a tajemnými jednorožci! 

Termín: 28. 6. – 8. 7. 2014 

Cena:  3500 (+ 100 Kč doprava), sleva 110 Kč pro členy Klubu Dlažka 
   storno podmínky viz www.dlazka.cz  

Místo: Tábor Dlažky, Rajnochovice 

Ubytování: Hradní chýše po čtyřech (doporučujeme vlastní spacák) 

Strava: Pětkrát denně od nejlepších kuchařů z celé Dračí Říše 

S sebou: Výstroj a vybavení Hrdinů Dračí Říše (viz Dlaždič speciál) 

Doprava: Dračí karavanou z Přerova nebo samostatně, bližší informace obdržíte v červnu 

Těší se na Vás Hrdinové Džery, Pavel, Michal, Terka, 

Janča, Verča, Barča, Gabča, Honza a další! 

(znáte nás z táborů Princ z Persie, Olympiáda pro 
všechny, Star Wars nebo Zpátky do pravěku) 

 

Internetové stránky:   dracirise.dlazka.cz  
Kontakt: Jaroslav Biolek jr.,  

     e-mail: dzherry@dlazka.cz          

     tel.: 721460656  

Duha Klub Dlažka, Palackého 1, 750 02, Přerov (733 395 716 dlazka@dlazka.cz) 

pořádá hravý tábor pro děti od 7 do 14 let 

 

http://www.dlazka.cz/
http://www.hrdinovedracirise.dlazka.cz/

